Domini mil1efimo fexcentefimo fexagefimo fexto fLl
pradicto pd. Johannes Blunt de tenementis pd. cum pertinentiis 
in forma pd' feifit' exifl:ent apud Wefrm' pred' p quamhm lnden
turam inter ipfum Johannem ex una parte & predia' Thomam 
Longuevill & Mariam uxorc ejlls ex altera parte fa83m pea & 
in confideratione quinq; folidomm eidem Johanni per preditr. 
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Thomam Longuevill & Mariam in manibus folot' dimilit & 
conceffit eifde Thomx & Marire uxori ejus tenementa pred' cum 
pertinentiis habend' & tenend' eirde Thomx & Maria:: & ailicr
nat' fuis a fecundo die Januarii tUDC nltimo preterito UfQUe fi~e 
& terminum unius anni integri extunc prox' fequen' & pleoar. 
comp]end' & finiend' virtute cujus quidem dimiffionis predict' 
Thomas & Maria in tenementa pred' cum pertioentiis intrave· 
runt, Et fuer. inde po{feffionat' prout Lex ponulat, lp(ifqae 
Thoma & Maria fic inde poifeffionat. exinen. ac I'fat' Johanne 
Blunt de reverfione eorundem tenementorum cum pertinentiis 
in Dominico fuo ut de feodo feifit. exifteo·. Idem Johannes pofl:
ea, fcilicet, quarto die Januarii Anno Domini miI1eCtmo fexcen
teCtmo fexagefimo fexto fupraditto apud Wefl:ffil pred' .p quand5. 
alia lndentura inter ipfum Johannem ex una parte & predict" 
Thomam & Mariam ex altera parte fact' geren' dar' eifdem die 
& anno pro & in confideratione cujufdam pecunie [amme eide 
Johanni per prediCtos Thomal & Maria in manibus folut' con
ce{fit relaxavit barganizavit & vendidit eifJe Thoma:: & Maria! 
pred. tenementa pred cum pertinentiis, habend' & tenend' eif
dem Thoma: & Mari~ ac heredibus & affignatis ejufdem Mari~ 
imperpetuum, Quorum quidem Conceffion' & relaxation' I'tex
tu ac vigore pred. Actus de ufibus in poffeffion' transferend' pd~ 
Thomas & Maria feifiti fuerunt & adhuc feifit' exinunt de tene
mentis pred. cum pertinentiis de tali Statu prout Lex po{l:u]at. 
Cumque eti:l) decimo die Aprilis Anno regni DoiiU CaroH fe
cnndi nunc Regis Anglix, &c. vicefimo apud WefliiU I'd' in pre
dicto Comitatu Midd' quoddam colloquium habit' & mot' fuif· 
fet inter ipfam Dorotheam & pfat' Thomam LongueviI1 de pre
millis ac fuperinde eadem Dorothea ad tunc & ibide affirmavit 
eide Thoma! quod predida folutio I'dittarum quadringentarum 
librarum ,p ipf:l) Doroth~ pfatts Commillionariis pro advan
ciamento peconie apud Haberdafuers Han pred. pred. tempore 
ufurpationis regiminis in hoc regno Anglia:: fact' fuit talis folutio 
infra intentione prediai Adus indempnitat' & oblivionis quaHs 
fatta fuit bona & effeCl"uaHs per eunde Afrurn ac ita quod eade 
Dorothea fuper tota materia pred' habere debuit alIocatioe fo
Iueonis illius fuper redemption. mortgagii tenementorum pred" 
faciend' quam quide affirmatione prediCl:e Dorotbex prediCt. 
Thomas adtunc & ibidem denegavit, Super quo prediCl:' Tho
mas preditlo decimo die Aprilis Anno vicefimo fupradido apud 
Weftm' pred' in confideratione dece folidorum per ipfj) Doro
the:il pfato Thomx ad fpeeiale infl:anc' & requifitione pred' Tho
mre adtunc & ibide in manibus folut' fuper fe aiTurnpfit & eide 
Dorothea: adtllnc & ibide fideliter prornifit quod fi pred. [olurio 
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l1diCtarum qlladringentarom librarum fie ut pfertur per ipfam 
Dorothea pn:fatis CommifIionariis pro advanciamento pecunie 
apud Haberdalhers Hall pred. fuit bona & effcttualis (olutio in
fra inrentionem pred' Actus indempnitat. & oblivionis tunc ide 
Thomas quadraginta folidos eidem Dorothe~ cum jnde requiGr 
fuHret bene & fideliter folvere & contentare vel1et. Et eade Do
rothea in faCto dicit qd' pred' {"olurio predict. quadringentarw 
librarw per ipfa Dorotheam prefat. Commiilionar. pro advancia
mento peeunie apud Haberdafhers Hall pred. Gcut prefertur fae. 
ta fuit bona & effectual' folutio infra intentionem pred' Actus in
dempnitatis & oblivionis, Ita qd' eadem Dorothea filper tora rna .. 
teria pd. habere debuit allocatione folutionis iIlius fUtJer redemp. 
tionem Mortgagii prediClorw tenementorw cum pertinentiis fa
ciend' prediCtus tamen Thomas promiffion' & affumption' fuas 
predict' minime curans fed machinans &, fraudulenter intendens 
ipfam Dorotheam in hac parte callide & fubdole decipere & de
fraudare predict-os quadraginta folidos feu alique Denar. inde ei
dem Dorothe~ licet ad hoc faciend' per ipfam Dorotheam vice
fimo die Aprilis Anno vicefimo fupradiao & fepius poftea apud 
Weltiro pred' requifit. fuiffet non folvit feu aIiqualiter eontenta
vit, Sed iII' ei hueufque folvere omnino recufavit & adhoc reeu
fat nec aJiquo modo allocavit pred' quadringentas ]ibras feu aJi
qual parcellal inde eide Dorothea: in redemptione mortgagii te
nementorw prediClorw ad dampnw ipfius Dorothea: decem libra. 
rw. Et inde producit fectal, &c.